CÂMARA DOS DEPUTADOS
                          Gabinete da Deputada Federal  ERIKA KOKAY – PT/DF

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Medida Provisória n° 944/2020

                                  Institui o Programa Emergencial de Suporte a
Empregos.

                 Senhor Presidente,

                 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação nominal do DTQ 6 - Cidadania: destaque para votação em separado
da expressão “já incluído o prazo de carência de que trata o inciso II do
caput deste artigo”, constante do inciso III do Art. 6º do Projeto de Lei de
Conversão. (161, I), realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do
dia 30/06/2020, votei não ao texto.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2020.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

*C
D2

03
41

75
25

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
24

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
06

/2
02

0
17

:4
8

- M
es

a
DV

T
24

 =
>

M
PV

 9
44

/2
02

0